
TĚSNĚNÍ PRO RENOVACI DVEŘÍ

Zajišťuje spodní těsnost dveří. Je složen z AL nosiče a termoplastické těsnící gumy

s průměrem 7 mm (T52) standardně nebo 10 mm (T53) na objednávku. Tento profil

chrání hranu dřevěné části, zajišťuje těsnost a značně tlumí hluk.
Nenahrazuje termoprahy.

Tento práh lze přizpůsobit všem způsobům otevírání. Upevňuje se přímo na podlahu

pomocí vrutů či nalepením (EMFIMASTIC High Power). .Nenahrazuje termoprahy

Tento práh lze přizpůsobit všem způsobům otevírání. Upevňuje se přímo na podlahu

pomocí vrutů či nalepením. Zvláště vhodný na venkovní dveře. Naznačeným

odvrtáním otvorů se zajistí odvod dešťové vody. .Nenahrazuje termoprahy

DVEŘNÍ PRAHY S TĚSNĚNÍM

STRIBO prahová Alu lišta

STRIBO Alu práh úplný

STRIBO Alu práh úplný venkovní
s odvedením dešťové vody

samolepicí těsnící L profily pro renovaci dveří

Poskytují perfektní utěsnění pro rámy dveří dřevěných, kovových, hliníkových

a plastových.Díky svému zaoblenému tvaru se výtečně přizpůsobí dveřnímu rámu,

těsnění je silně samolepicí. Na nerovné povrchy doporučujeme navíc upevnit L profil

šrouby, hřebíky nebo nýty.

L1 pro malou
spáru 3 mm

Polypropylenové držáky STRIBO
jednoduchá montáž nasazením

21,2

13

2,2

4

4
,2

0
,8

4
,38

,6

1
,3

5,8

4,8

3,2

1
,3

6
,8

1
,3

9
,4

23,6

13,1

0
,8

3
,9

4,4

1
3
,1

2
2
,5

0,8

1,4

4
,3

1
,32,2

4

7,7

4,4

1
3

2
4
,7

0,8

1,3

6
,8

1
,33,2

5

5,8

8,4

držák 15629

držák 15630

držák 13629

držák 13630

L2 pro střední
spáru 5 mm

L3 pro velkou
spáru 7 mm

Do těchto držáků může být nasazen jakýkoli samostatný kartáč hlavy 3 nebo 5

popř. flexibilní kartáč. Viz samostatné kartáče STRIBO hliník natural, nerez, různé

délky vlasu, atd…

Tento polypropylenový držák s vybraným kartáčem může být jednoduše nasazen

na jakýkoli kus plechu nebo jiného materiálu - velmi variabilní,tloušťky cca 2 mm
ideální řešení pro  různé druhy aplikací.

Polypropylenový profil černá barva, standardní délka 3m, určen k použití ve vnitřním

prostředí, není UV stabilní.

13629 300 8,4 3 ks 188,00 7,250 B

13630 300 22,5 3 ks 188,00 7,250 B

15629 300 9,4 5 ks 191,00 7,350 B

15630 300 24,7 5 ks 191,00 7,350 B

Cena EUR
pro Slovensko

označení
délka

cm
pro hlavu

č.

výška
profilu

mm
Mj

Cena Kč
pro Česko

název délka barva Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

100 cm stříbr. ks 195,00 7,550 C

300 cm stříbr. ks 500,00 19,400 C
STRIBO Alu lišta s těsněním

název délka barva Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

100 cm stříbr. ks 325,00 12,600 C

300 cm stříbr. ks 790,00 30,600 C
STRIBO Alu práh úplný

název barva délka Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

PROFIL L1 vel. 13 x 13 mm černý 3,2 m ks 188,00 7,300 C

PROFIL L2 vel. 16 x 13 mm černý 3,2 m ks 195,00 7,550 C

PROFIL L3 vel. 16 x 16 mm černý 3,2 m ks 212,00 8,200 C

název délka barva Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

93 cm stříbr. ks 273,00 10,600 C N

100 cm stříbr. ks 330,00 12,800 C

300 cm stříbr. ks 775,00 30,000 C

STRIBO Alu práh úplný venkovní

TĚSNICÍ PRVKY OKEN, DVEŘÍ A VRAT STRIBO

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 71


